
理事

監事殿

団体会長

東剣連発第41 5号

令和 3年 2月 17日

東京都剣道連盟

会長千葉胤道

（公印省略）

第69回全日本都道府県対抗剣道優勝大会東京都予遠会開催について

標記について、先般ご送付致しました「緊急事態宣言期間中の行事について」

（東剣連発第37 1号、令和 3年 1月8日）で延期としておりましたが、令和 3年

3月23日（火）に下記により開催致します。

つきましては、参加申込が済んでいない団体の申込および開催日変更により参加

ができなくなった選手の報告を 3月8日（月）までにお願い申し上げます。

なお、土 ・日・祝日開催で調整を行って参りましたが会場が借用できず平日開催

となり、大変ご迷惑をお掛けいたします。

記

日 時 令和 3年 3月23日（火）＇午後 3時開門 4時開始

竹刀計量 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、人数を分散して行う。

詳細は後日ホームページに掲載する。

そ の他 会場、参加資格等には変更はありません。

以上


